Presentazione Bilancio di Cassa 2022

Il Presidente da lettura al bilancio consuntivo di Cassa 2022:

Tensostruttura Palestra
Tensostrutture “Pagode”
Blocchi Coibentati “Containers”
Generatori area calda

Opere accessorie

Opere da elettricista

TOTALE

Conto dedicato garanzia Prefettura

Contributi Statali (saldo FUS 2021)
Contributi Regionali

Contributi Comunali

Contributi soggetti Privati

Incassi raccolta fondi biglietteria
Rette allievi

TOTALE INCASSI

Paghe personale

Oneri

Costi Generali

Costi Gestione Spazi
Pubblicita e promozione

Costi di produzione

Costi di ospitalita

Formazione e Perfezionamento

TOTALE USCITE

TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE
RISULTATO GESTIONALE

Saldo banca al 01.01.2022
Liquidita fine anno

PATRIMONIO NETTO
76.000,00
35.180,00
54.945,00
35.080,00
86.641,00
8.319,00

296.165,00

40.002,87

ENTRATE
144.270,57
4.000,00
1.600,00
21.551,80
0,00
37.246,00

208.668,37

USCITE
110.363,31
80.586,00
33.193,14
82.155,05
3.118,10
6.628,66
50,00
695,40

316.789,66

208.668,37
316.789.66
- 108.121,29

328.098,87
219.977,61



