

Presentazione Bilancio di Cassa 2022

Il Presidente da lettura al bilancio consuntivo di Cassa 2022:

PATRIMONIO NETTO	
Tensostruttura Palestra	76.000,00
Tensostrutture “Pagode”	35.180,00
Blocchi Coibentati “Containers”	54.945,00
Generatori area calda	35.080,00
Opere accessorie	86.641,00
Opere da elettricista	8.319,00
TOTALE	296.165,00
 Conto dedicato garanzia Prefettura	 40.002,87
 ENTRATE	
Contributi Statali (saldo FUS 2021)	144.270,57
Contributi Regionali	4.000,00
Contributi Comunali	1.600,00
Contributi soggetti Privati	21.551,80
Incassi raccolta fondi biglietteria	0,00
Rette allievi	37.246,00
TOTALE INCASSI	208.668,37
 USCITE	
Paghe personale	110.363,31
Oneri	80.586,00
Costi Generali	33.193,14
Costi Gestione Spazi	82.155,05
Pubblicità e promozione	3.118,10
Costi di produzione	6.628,66
Costi di ospitalità	50,00
Formazione e Perfezionamento	695,40
TOTALE USCITE	316.789,66
 TOTALE ENTRATE	 208.668,37
TOTALE USCITE	<u>316.789,66</u>
RISULTATO GESTIONALE	- 108.121,29
 Saldo banca al 01.01.2022	 328.098,87
Liquidità fine anno	219.977,61